
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنة

196 هـــ

العدد 25        

تابع )ن(

الصادر فى يوم الثلاثاء 9 رجب سنة 1444

الموافق ) 31 يناير سنة 2023 (

الثمن 15 جنيهـــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 25 تابع )ن( فــى 31 يناير سنة 2023 2 

وزارة السياحة والآثار
قرار رقم 26 لسنة 2023

صادر بتاريخ 2023/1/30
وزير السياحة والآثار

بعد الاطلاع على القانون رقم 85 لسنة 1968 بإنشاء غرف سياحية وتنظيم اتحاد 

لها ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 361 لسنة 2022 ؛

وعلى قرار وزير السياحة رقم 630 لسنة 2017 بشأن اللائحة الأساسية المشتركة 

للغرف السياحية واتحادها ؛

وعلى قرار وزير الســـياحة رقم 609 لســـنة 2018 بتشـــكيل مجلس إدارة غرفة 

سياحة الغوص والأنشطة البحرية ؛

وعلى قرار وزير الســـياحة والآثار رقم 380 لســـنة 2022 بتشـــكيل لجنة لتسيير 

أعمال غرفة سياحة الغوض والأنشطة البحرية ؛

قـــــــرر :
مادة أولى - تستمر اللجنة المشار إليها فى مباشرة أعمالها اعتبارًا من اليوم التالى 
لانتهاء مدتها المنصوص عليها فى القرار الوزارى رقم 380 لســـنة 2022 المشـــار إليه ، 

وذلك لمدة شهرين أو لحين إجراء انتخابات جديدة لتشكيل مجلس إدارة جديد أيهما أقرب. 

مادة ثانية - ينشـــر هذا القرار فى الوقائع المصرية ، ويعمل به من اليوم التالى 
لتاريخ نشره ، وعلى الجهات المختصة تنفيذه . 

وزير السياحة والآثار 

أحمد عيسى

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية
رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 268 لسنة 2023

709 - 2023/2/1 - 2022/25687


